
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΆνεργος
ΣΥΝΟΛΟ

 ΜΟΡΙΩΝ Κ. Δ. Φ. Ημ.Αίτησης Αρ.Πρωτ. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Μοριοδότηση

/Πτυχίου Προϋπ.Δίπλ. Τέκνων ΠΟικ.

Ειδικεύσεις / Φορέας

ΑΜΕΑ

6,1853 0 0,5 1 31/10/2018 1906 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑΑΜΕΑ 00,60,5 2,85630,729Ναι

5,9533 1 0 1 26/10/2018 1882 ΤΣΙΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΙΚΑΡΟΣΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 000,5 2,85130,602Ναι

5,1487 1 0 1 2/11/2018 1935 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 000 2,47770,671Ναι

4,5558 1 0 0,7 2/11/2018 1925 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 00,60 1,63320,6226Ναι

3,6775 1 0 0 1/11/2018 1915 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 00,60 1,38860,6889Ναι

3,2285 1 0 0 5/11/2018 1941 ΧΡΥΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 00,30,5 0,73850,69Ναι

2,2796 1 0 0 30/10/2018 1891 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 00,30 0,35460,625Ναι

1,731 1 0 0 1/11/2018 1922 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

000 00,731Ναι

1,626 1 0 0 5/11/2018 1950 ΚΡΙΤΣΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΑΓΩΓΗ 000 00,626Ναι

1,713 1 0 0 5/11/2018 1957 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 000 00,713Όχι

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

6,0652 1 0 1 1/11/2018 1919 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 3,45620,609Ναι

5,2813 1 0 1 26/10/2018 1872 ΜΑΝΩΛΗΣ - ΣΥΡΙΓΓΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 2,62330,658Ναι

3,7063 1 0 0,4 1/11/2018 1910 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,50,60 0,53930,667Ναι

3,5097 1 0 0 30/10/2018 1892 ΓΚΛΕΖΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30 1,55470,655Ναι

2,335 1 0 0 5/11/2018 1943 ΚΑΛΛΙΕΡΗ ΞΑΝΘΗΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,60 00,735Ναι

1,695 1 0 0 5/11/2018 1958 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 00,695Ναι

ΕΝΟΡΓΑΝΗ

6,4455 1 0 1 2/11/2018 1939 ΤΣΙΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑΕΝΟΡΓΑΝΗ 000 3,65850,787Ναι

6,0145 1 0 1 26/10/2018 1878 ΤΖΑΦΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΝΟΡΓΑΝΗ 000 3,35250,662Ναι

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

6,6392 0 0,5 1 2/11/2018 1938 ΛΕΓΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΚΛ. ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ (ΔΡΟΜΟΙ) 00,30,5 3,64620,693Ναι
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*Μοριοδότηση : Πτυχίο, Δίπλωμα (Μεταπτυχιακό/Διδακτορικό), Αριθμός Τέκνων, Τέκνο πολύτεκνης Οικογένειας, Προϋπηρεσία

*Ειδικεύσεις : Κύρια, Δευτερεύουσα / Προϋπηρεσία σε Φορέα



ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΆνεργος
ΣΥΝΟΛΟ

 ΜΟΡΙΩΝ Κ. Δ. Φ. Ημ.Αίτησης Αρ.Πρωτ. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Μοριοδότηση

/Πτυχίου Προϋπ.Δίπλ. Τέκνων ΠΟικ.

Ειδικεύσεις / Φορέας

1,227 0 0,5 0 2/11/2018 1937 ΚΙΟΥΦΗ ΑΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑΠΙΝΚ ΠΟΝΓΚ 000 00,727Ναι

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

3,7721 1 0 0 1/11/2018 1923 ΓΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 2,13710,635Ναι

3,2063 0 0,5 0,4 1/11/2018 1910 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,50,60 0,53930,667Ναι

2,0573 1 0 0 1/11/2018 1914 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 0,33330,724Ναι

1,63 1 0 0 5/11/2018 1954 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 00,63Ναι

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

6,6215 1 0 1 2/11/2018 1926 ΖΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 00,60 3,41050,611Ναι

1,75 1 0 0 5/11/2018 1953 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 000 00,75Ναι

ΜΛΑ - ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - ΑΕΡΟΒΙΚΗ

6,4621 1 0 1 1/11/2018 1912 ΓΟΥΝΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 00,30 3,44910,713Ναι

6,1853 0 0,5 1 31/10/2018 1906 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 00,60,5 2,85630,729Ναι

5,83 0 0,5 0,4 2/11/2018 1928 ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ 00,30 3,9230,707Ναι

4,681 1 0 1 26/10/2018 1879 ΧΟΥΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 00,30 1,6720,709Ναι

3,9539 1 0 0 5/11/2018 1942 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 000 2,33590,618Ναι

3,8318 1 0 0 2/11/2018 1929 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 000 2,09910,7327Ναι

3,1775 0 0,5 0 1/11/2018 1915 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 00,60 1,38860,6889Ναι

2,109 1 0 0 26/10/2018 1873 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0,500 00,609Ναι

2,0542 1 0 0 30/10/2018 1890 ΧΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΙΔ. ΠΑΘΗΣΕΙΣ 00,30 00,7542Ναι

1,126 0 0,5 0 5/11/2018 1950 ΚΡΙΤΣΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 000 00,626Ναι

1,713 1 0 0 5/11/2018 1957 ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΣΚΗΣΗ ΥΓΕΙΑ & ΑΝΑΨΥΧΗ 000 00,713Όχι

ΟΡΧΗΣΤΡΙΚΗ

3,1006 1 0 0,4 31/10/2018 1905 ΛΑΦΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗΟΡΧΗΣΤΡΙΚΗ 00,60 0,38860,712Ναι
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*Μοριοδότηση : Πτυχίο, Δίπλωμα (Μεταπτυχιακό/Διδακτορικό), Αριθμός Τέκνων, Τέκνο πολύτεκνης Οικογένειας, Προϋπηρεσία

*Ειδικεύσεις : Κύρια, Δευτερεύουσα / Προϋπηρεσία σε Φορέα



ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΆνεργος
ΣΥΝΟΛΟ

 ΜΟΡΙΩΝ Κ. Δ. Φ. Ημ.Αίτησης Αρ.Πρωτ. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Μοριοδότηση

/Πτυχίου Προϋπ.Δίπλ. Τέκνων ΠΟικ.

Ειδικεύσεις / Φορέας

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

6,85 1 0 1 26/10/2018 1881 ΡΟΓΚΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,60 3,5580,692Ναι

6,6841 1 0 1 2/11/2018 1936 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 000 3,99510,689Ναι

6,0816 1 0 1 31/10/2018 1904 ΛΟΥΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,60 2,81760,664Ναι

5,8114 1 0 1 1/11/2018 1920 ΡΕΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 01,10 1,99140,72Ναι

5,4877 1 0 1 1/11/2018 1921 ΚΑΨΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,60 2,19470,693Ναι

4,7559 1 0 1 26/10/2018 1880 ΠΟΝΤΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,30 1,83590,62Ναι

2,893 1 0 0 29/10/2018 1887 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 000,5 0,7340,659Ναι

2,0542 1 0 0 30/10/2018 1890 ΧΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,30 00,7542Ναι

1,757 1 0 0 5/11/2018 1944 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΛΑΙΚΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΣ 
ΧΟΡΟΣ

000 00,757Ναι

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

2,9605 1 0 0 1/11/2018 1918 ΓΑΡΔΟΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,60 0,62850,732Ναι

1,677 1 0 0 5/11/2018 1946 ΣΙΩΜΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 00,677Ναι

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

6,2606 1 0 1 1/11/2018 1911 ΜΑΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,60 3,01360,647Ναι

5,2813 1 0 1 26/10/2018 1872 ΜΑΝΩΛΗΣ - ΣΥΡΙΓΓΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 000 2,62330,658Ναι

1,73 1 0 0 1/11/2018 1917 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 000 00,73Ναι

6,6414 1 0 1 5/11/2018 1947 ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30,5 3,14640,695Όχι

2,583 1 0 0 5/11/2018 1945 ΝΤΕΙΜΕΝΤΕΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30,5 00,783Όχι

ΡΥΘΜΙΚΗ

3,1206 1 0 0,75 29/10/2018 1876 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗΡΥΘΜΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 000 0,62060,75Ναι

ΣΤΙΒΟΣ
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*Μοριοδότηση : Πτυχίο, Δίπλωμα (Μεταπτυχιακό/Διδακτορικό), Αριθμός Τέκνων, Τέκνο πολύτεκνης Οικογένειας, Προϋπηρεσία

*Ειδικεύσεις : Κύρια, Δευτερεύουσα / Προϋπηρεσία σε Φορέα



ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΆνεργος
ΣΥΝΟΛΟ

 ΜΟΡΙΩΝ Κ. Δ. Φ. Ημ.Αίτησης Αρ.Πρωτ. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Μοριοδότηση

/Πτυχίου Προϋπ.Δίπλ. Τέκνων ΠΟικ.

Ειδικεύσεις / Φορέας

7,1392 1 0 1 2/11/2018 1938 ΛΕΓΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΚΛ. ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ (ΔΡΟΜΟΙ) 00,30,5 3,64620,693Ναι

6,6853 1 0 1 31/10/2018 1906 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 00,60,5 2,85630,729Ναι

6,33 1 0 0,4 2/11/2018 1928 ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 00,30 3,9230,707Ναι

6,1242 1 0 1 26/10/2018 1877 ΜΑΡΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑΚΛ. ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ (ΔΡΟΜΟΙ) 00,60 2,82020,704Ναι

3,9688 1 0 0 5/11/2018 1948 ΓΡΑΨΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ 00,30 2,05580,613Ναι

3,2285 1 0 0 5/11/2018 1941 ΧΡΥΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ 00,30,5 0,73850,69Ναι

ΤΑΕ ΚΒΟΝ ΝΤΟ

2,6206 0 0,5 0,75 29/10/2018 1876 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗΤΑΕ ΚΒΟN ΝΤΟ 000 0,62060,75Ναι

1,613 1 0 0 1/11/2018 1913 ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣΤΑΕ ΚΒΟN ΝΤΟ 000 00,613Ναι

1,66 1 0 0 1/11/2018 1909 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΤΑΕ ΚΒΟN ΝΤΟ 000 00,66Όχι

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΚΤΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

2,8206 0 0 0,8 1/11/2018 1916 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΑΡΙΣΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 00,60 0,80460,616Ναι

2,1006 0 0 0,4 31/10/2018 1905 ΛΑΦΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,60 0,38860,712Ναι

1,893 0 0 0 29/10/2018 1887 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΞΙΦΑΣΚΙΑ 000,5 0,7340,659Ναι

0,725 0 0 0 5/11/2018 1959 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΠΑΛΗ 000 00,725Ναι

0,626 0 0 0 5/11/2018 1950 ΚΡΙΤΣΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΒΑΡΗ 000 00,626Ναι

1,798 0 0 0 2/11/2018 1934 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 0,50,60 00,698Όχι

1,798 0 0 0 2/11/2018 1934 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΙΠΠΑΣΙΑ 0,50,60 00,698Όχι

1,427 0 0 0,4 5/11/2018 1949 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30 00,727Όχι

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΣΤΟ ΝΕΡΟ

5,9621 0 0,5 1 1/11/2018 1912 ΓΟΥΝΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 00,30 3,44910,713Ναι

4,6487 0 0,5 1 2/11/2018 1935 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 000 2,47770,671Ναι

3,3206 0 0,5 0,8 1/11/2018 1916 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΑΡΙΣΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 00,60 0,80460,616Ναι

2,393 0 0,5 0 29/10/2018 1887 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 000,5 0,7340,659Ναι
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*Μοριοδότηση : Πτυχίο, Δίπλωμα (Μεταπτυχιακό/Διδακτορικό), Αριθμός Τέκνων, Τέκνο πολύτεκνης Οικογένειας, Προϋπηρεσία

*Ειδικεύσεις : Κύρια, Δευτερεύουσα / Προϋπηρεσία σε Φορέα



ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΆνεργος
ΣΥΝΟΛΟ

 ΜΟΡΙΩΝ Κ. Δ. Φ. Ημ.Αίτησης Αρ.Πρωτ. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Μοριοδότηση

/Πτυχίου Προϋπ.Δίπλ. Τέκνων ΠΟικ.

Ειδικεύσεις / Φορέας

ΓΙΟΓΚΑ

5,9455 0 0,5 1 2/11/2018 1939 ΤΣΙΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑΕΝΟΡΓΑΝΗ 000 3,65850,787Ναι

1,609 0 0,5 0 26/10/2018 1873 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0,500 00,609Ναι

1,225 0 0,5 0 5/11/2018 1959 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΠΑΛΗ 000 00,725Ναι

1,927 0 0,5 0,4 5/11/2018 1949 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30 00,727Όχι

ΖΟΥΜΠΑ ΠΑΙΔΙΚΟ & ΕΝΗΛΙΚΩΝ

4,2559 0 0,5 1 26/10/2018 1880 ΠΟΝΤΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,30 1,83590,62Ναι

ΠΕΖΟΠΟΡΙΕΣ - ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

4,9877 0 0,5 1 1/11/2018 1921 ΚΑΨΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 00,60 2,19470,693Ναι

3,3206 0 0,5 0,8 1/11/2018 1916 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΑΡΙΣΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 00,60 0,80460,616Ναι

2,247 1 0 0,4 29/10/2018 1874 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 000 0,1790,668Ναι

1,727 1 0 0 2/11/2018 1937 ΚΙΟΥΦΗ ΑΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ & ΑΝΑΨΥΧΗ 000 00,727Ναι

ΠΙΛΑΤΕΣ

5,9621 0 0,5 1 1/11/2018 1912 ΓΟΥΝΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 00,30 3,44910,713Ναι

5,9455 0 0,5 1 2/11/2018 1939 ΤΣΙΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑΕΝΟΡΓΑΝΗ 000 3,65850,787Ναι

4,6487 0 0,5 1 2/11/2018 1935 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 000 2,47770,671Ναι

1,835 0 0,5 0 5/11/2018 1943 ΚΑΛΛΙΕΡΗ ΞΑΝΘΗΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,60 00,735Ναι

1,231 0 0,5 0 1/11/2018 1922 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 000 00,731Ναι

1,225 0 0,5 0 5/11/2018 1959 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΠΑΛΗ 000 00,725Ναι

1,927 0 0,5 0,4 5/11/2018 1949 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30 00,727Όχι

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΙΟΓΚΑ

1,927 0 0,5 0,4 5/11/2018 1949 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 00,30 00,727Όχι
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*Μοριοδότηση : Πτυχίο, Δίπλωμα (Μεταπτυχιακό/Διδακτορικό), Αριθμός Τέκνων, Τέκνο πολύτεκνης Οικογένειας, Προϋπηρεσία

*Ειδικεύσεις : Κύρια, Δευτερεύουσα / Προϋπηρεσία σε Φορέα


